
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 18. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 27.04.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.02.2014 na oslovení společnosti 
ETERNAL, s.r.o., k podání nabídky na rozvoj mobilní aplikace města Kolín v mobilu. 

2) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro hodnocení soutěže 
na vytvoření loga a vizuální identity Kmochova Kolína. 

3) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Line Production 
na akci Jarní Česká bašta. 

4) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce kuchyně MŠ 
Jeronýmova 772, Kolín 4“. 

5) Návrh na schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně příloh na akci „Podzemní 
kontejnery na separovaný odpad v Kolíně“ vydaného Ministerstvem životního 
prostředí, identifikační číslo EDS 115D242002496. 

6) Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 
v zahrádkářské osadě „Šťáralka“ se Základní organizací Českého zahrádkářského 
svazu, Kolín. 

7) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových 
jednotek v katastrálním území Kolín v rozsahu odpovídajícím podílům bytových 
jednotek na společných částech příslušných bytových domů. 

8) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2849/2 
a 877/6 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Kolín, B. Němcové – kNN pro p. č. 5188“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

9) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína č. 16/481/2015. 
10) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
11) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
12) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu na „Dodání 

a montáž výtahů do bytového domu v ul. Benešova, č. p. 773 a 774, Kolín II“. 
13) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 04.02.2014 na oslovení firmy MTH 
Kolín s. r. o. z důvodu odstranění havárie přívodního parovodního potrubí pro objekt 
č. p. 179, Kutnohorská ul., Kolín IV. 

14) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.02.2014 na oslovení firmy 
MusicData s. r. o. na instalaci kabeláže na stavbě Podnikatelský inkubátor Kolínský 
zámek dle dodatečného projektu, na základě cenové nabídky. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Domovu sv. Josefa. 
16) Návrh na zřízení komise k pomoci v hmotné nouzi Rady města Kolína 

 
 
 
 
 



 2

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (244/2015) „Rekonstrukce jednotné kanalizační stoky GiD, ul. Jateční, 

Kolín“ mezi městem Kolín a spol. BFK service a. s., Havlíčkova 48, 281 44 Zásmuky. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 266/2015) ke Smlouvě o dílo č. 809/2014 ze dne 24.11.2014 

mezi městem Kolín a spol. BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 13, Kolín. 
3) Smlouva o nájmu pozemků (ev. č. 292/2015) č. 4DHM150032 k dočasnému užívání 

staveniště pro stavební akci „Revitalizace jihovýchodní části Kmochova ostrova 
v Kolíně“ mezi městem Kolín a s. p. Povodí Labe, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec 
Králové. 

4) Smlouva o smlouvě budoucí (ev. č. 293/2015) o zřízení věcného břemene 
č. 4DHM150033 v rámci stavební akce „Revitalizace jihovýchodní části Kmochova 
ostrova v Kolíně“ mezi městem Kolín a s. p. Povodí Labe, Víta Nejedlého 951, 
500 03 Hradec Králové. 

5) Smlouva o zřízení věcného břemene (ev. č. 278/2015) č. 4DHM150027 v rámci akce 
„Chodník Radovesnická – Štítary II. etapa“ mezi městem Kolín a s. p. Povodí Labe, 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

6) Dodatek č. 1 (ev. č. 267/2015) ke Smlouvě o dílo č. 40/2015 „Rekonstrukce povrchu 
místní komunikace Kolín, ul. Antonína Dvořáka“ mezi městem Kolín a spol. K + G – 
tranzit, spol. s r. o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim. 

7) Dodatek č. 2 (ev. č. 274/2015) ke Smlouvě o dílo č. 832/2015 „Rekonstrukce ul. 
Březinova“ mezi městem Kolín a spol. Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 283/2015) „Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek: 
Provedení stavebních prací v místnosti č. 3,06 ve 3. NP“ mezi městem Kolín 
a Sdružením AVERS+Chládek – Podnikatelský inkubátor – Kolínský zámek, 
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 798 a 799 v Kolíně II, ulici Na Magistrále; 
zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. č. 2515/9 v kat. území a obci 
Kolín. 

2) Žádost o povolení úpravy místní komunikace vybudováním sjezdů na městských 
pozemcích parc. č. 3259 a 3252 v kat. území a obci Kolín. 

3) Žádost o zvýšení pronájmu za využívání pozemku parc. č. st. 2696 a části pozemku 
parc. č. 346/2, oba v kat. území a obci Kolín. 

4) Žádost o splátkový kalendář. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 18.03.2015. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O stavu objektu v Kmochově ul., č. p. 1. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 


